
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

 

 

KLASA: 650-01/16-01/0010 

URBROJ: 2137/01-03/4-18-46 

Koprivnica, 31.01.2018.  

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 55. 

Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13-

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 31.01.2018. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o odabiru ponude za govorne i Internet usluge u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži 

zajednička nabava za Grad Koprivnicu, ustanove i trgovačka društva Grada 

 

 

1. Odabire se ponuda ponuditelja TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 

269/D, u iznosu od 225.856,00 kuna (bez PDV-a), za nabavu govornih i Internet 

usluga u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži zajednička nabava za Grad Koprivnicu, 

ustanove i trgovačka društva Grada. 

 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke, u dijelu rashoda za Grad 

Koprivnicu i proračunske korisnike grada, teretit će Proračun Grada Koprivnice za 

2018. godinu i to Razdjeli 010, 011 i 020; broj konta 3231 – Usluge telefona pošte i 

prijevoza, a u dijelu ostalih povezanih pravnih osoba teretiti će Financijske planove 

povezanih osoba za 2018. godinu; broj konta 4100 Troškovi telefona, interneta i sl. 

3. Nabava  je evidentirana pod rednim brojem 4/16.- JN-MV. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica je u svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu objavio  dana 1. 12. 

2016. godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave u „Narodnim novinama“ pod brojem 

2016/S 002-0026841 poziv za nabavu govornih i Internet usluga u pokretnoj 

telekomunikacijskoj mreži zajednička nabava za Grad Koprivnicu, ustanove i trgovačka 

društva Grada s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom 

do 2(dvije) godine.  

 

Grad Koprivnica je dana 01. veljače 2017. godine na temelju postupka javne nabave 

sklopio Okvirni sporazum (KLASA: 650-01/16-01/0010, URBROJ: 2137/01-03-01/4-17-35) 

s jednim gospodarskim subjektom: TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 

269/D za nabavu govornih i Internet usluga u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži 

zajednička nabava za Grad Koprivnicu, ustanove i trgovačka društva Grada. 



 

 

Sukladno članku 3. stavku 2. Okvirnog sporazuma, Naručitelj je dana 29.01.2018. 

godine poslao pisani zahtjev Ponuditelju TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada 

Vukovara 269/D, za dostavu ponude na temelju izvornih uvjeta iz Okvirnog sporazuma za 

nabavu govornih i Internet usluga u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži zajednička nabava 

za Grad Koprivnicu, ustanove i trgovačka društva Grada.  

Ponuditelj TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D,  je dana 31. 

siječnja 2018. godine dostavio ponudu. Nakon otvaranja, pregleda i ocjene zaprimljene 

ponude utvrđeno je da je ponuda ponuditelja TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada 

Vukovara 269/D, prihvatljiva te bitno ne mijenja odredbe Okvirnog sporazuma. 

            Ponuda ponuditelja TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D,  koji 

za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 225.856,00 kuna (bez PDV-a), ukupna cijene 

ponude iznosi 282.320,00 kuna s PDV-om.  

Pregledom i ocjenom zaprimljene ponude utvrđeno je da ponuditelj TELE2 d.o.o., 10 

000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D,   i nadalje zadovoljava uvijete iz Okvirnog 

sporazuma. 

 

            Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja 

odlučeno je kao u točki 1. ove Odluke.  

          U skladu s člankom 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), 

rok mirovanja se ne primjenjuje. 

 

         UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:      

         Nezadovoljna strana može u ovom postupku javne nabave pod uvjetima utvrđenima 

Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), tražiti zaštitu svojih prava pred 

Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave.  

 

 

                          GRADONAČELNIK:  

        

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

                                             

 

  Dostaviti: 

1. TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D,  

2. Pismohrana – ovdje. 

  

       

 

 

 

 



 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica je u svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu objavio  dana 1. 12. 2016. 

godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave u „Narodnim novinama“ pod brojem 2016/S 002-

0026841 poziv za nabavu govornih i Internet usluga u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži 
zajednička nabava za Grad Koprivnicu, ustanove i trgovačka društva Grada s namjerom sklapanja 

okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom do 2(dvije) godine.  

Grad Koprivnica je dana 01. veljače 2017. godine na temelju postupka javne nabave sklopio 
Okvirni sporazum (KLASA: 650-01/16-01/0010, URBROJ: 2137/01-03-01/4-17-35) s jednim 

gospodarskim subjektom: TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D za nabavu 

govornih i Internet usluga u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži zajednička nabava za Grad 

Koprivnicu, ustanove i trgovačka društva Grada. 

Sukladno članku 3. stavku 2. Okvirnog sporazuma, Naručitelj je dana 29.01.2018. godine 

poslao pisani zahtjev Ponuditelju TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D, za 

dostavu ponude na temelju izvornih uvjeta iz Okvirnog sporazuma za nabavu govornih i Internet 
usluga u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži zajednička nabava za Grad Koprivnicu, ustanove i 

trgovačka društva Grada.  

Ponuditelj TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D,  je dana 31. siječnja 
2018. godine dostavio ponudu. Nakon otvaranja, pregleda i ocjene zaprimljene ponude utvrđeno je da 

je ponuda ponuditelja TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D, prihvatljiva te 

bitno ne mijenja odredbe Okvirnog sporazuma. 

            Ponuda ponuditelja TELE2 d.o.o., 10 000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D,  koji za 

predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 225.856,00 kuna (bez PDV-a), ukupna cijene ponude iznosi 

282.320,00 kuna s PDV-om.  

Pregledom i ocjenom zaprimljene ponude utvrđeno je da ponuditelj TELE2 d.o.o., 10 000 
Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/D,   i nadalje zadovoljava uvijete iz Okvirnog sporazuma. 

 

            Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja odlučeno 
je kao u točki 1. ove Odluke.  

          Slijedom svega navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Odluke o 

odabiru ponude za nabavu govornih i Internet usluga u pokretnoj telekomunikacijskoj mreži 

zajednička nabava za Grad Koprivnicu, ustanove i trgovačka društva Grada. 

 

 
   Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 Služba ureda gradonačelnika: 
 

 

      Privremena pročelnica: 
                                                                         

Kristina Cvitić, dipl. oec.  

 

 

 


